
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr. ________ Prot. Durrës, më _____._____. 2019

Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[26.02.2019]

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]

1.VITAL Z & D shpk me Adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Tish Daija,Ndertesa 1,Hyrja
7,Njesia Bashkiake nr 5,Kodi postare 1022.

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkes për Propozim - prokurim me mjete elektronike-mall

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05402-01-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Protoksid Azoti per Spitalin Rajonal Durres“ Marrëveshje
Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, me vlerë të
pritshme të kontratave në total 4‘568‘400 lekë ( kater milion e peseqind e gjashtedhjete e tete mije e

katerqind) pa TVSH]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data , 04.02.2019]
[Numri 5]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. VITAL Z & D shpk NIPT J61813041E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 705 (shtateqind e pese leke ) Pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: NUK KA

1._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

______________________________________________________________________________

* * *



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. VITAL Z & D shpk NIPT J61813041E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera per njesi 705 (shtateqind e pese leke ) Pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Vlera e pritshme e kontratave do te jete 4‘568‘400 leke ( kater milion e peseqind e gjashtedhjete
e tete mije e katerqind) pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G,
me adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58 +355 52-23358;E-mail
sekretaria@srd.gov.al], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të
lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.02.2019

Ankesa: ka ose jo : JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Dr. Nadire JANI

____________________

Konceptoi: Arjola Hoxha (Specialiste e larte)

Miratoi : Viola Cikalleshi (Pergjegjese e Sektorit)

mailto:sekretaria@srd.gov.al

